
Einsatzwagen morgens/vormittags

Linie 2 Linie 6 Linie 9 Linie 14 Linie 31

Haltestellen Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Information zur Fahrt S Information zur Fahrt S Information zur Fahrt S Information zur Fahrt S Information zur Fahrt S S S

Abzweig Klausdorf 07:08 Waldeck 07:23 Meimersdorf, Am Reben 07:03 Laboe, Hafen 06:49 Andreas-Hofer-Platz 07:00

Nadelberg 07:09 Melsdorfer Straße 07:24 Kleinflintbeker Weg 07:04 Steinkampberg 06:50 Weinberg 07:01

Klausdorf, Schule 07:10 Waldesruh 07:25 Am Dorfplatz 07:05 Ostlandstraße 06:51 Gerstenkamp 07:03

Schulstraße 07:11 Russeer Weg 07:26 Goldregenholz 07:07 Brodersdorfer Weg 06:52 Tröndelweg 07:04

Klausdorfer Hof 07:12 Alt-Mettenhof 07:27 Am Biberbach 07:08 Neu Brodersdorf 06:54 Wohldkoppel 07:05

Südring 07:14 Königsförder Weg 07:27 Meimersdorf, Schule 07:09 Brodersdorf 06:55 Grabastraße 07:06

Rosenweg 07:15 Max-Tau-Schule 07:28 Bustorfer Weg 07:10 Haffkamper Weg 06:58 Poppenrade 07:08

Rundweg 07:17 Stavangerstraße 07:30 Grot Steenbusch 07:11 Silberturmer Weg 06:59 Geschwister-Scholl-Straße 07:09

Rosenfelder Straße 07:18 Kurt-Schumacher-Platz 07:31 Odbarsweg 07:12 Stückenberg 07:00 Am Langsee 07:11

Flüggendorfer Straße 07:19 Bergenring 07:32 Solldiekswall 07:13 Rührsbrook 07:01 Preetzer Straße/Ostring 06:58 07:13

Wellingdorf 07:21 Stockholmstraße 07:33 Braunstraße 07:15 Korügen 07:03 Karlstal 07:01 07:16

Seefischmarkt 07:23 Göteborgring 07:34 Liebigstraße 07:16 Laboer Weg 07:04 KVG-Btf. Werftstraße 07:04 07:19

Kieler Kuhle 07:25 Am Forsthaus 07:36 Bunsenstraße 07:19 Heikendorf, Rathaus 07:06 Gablenzstraße (Hörnbad) 07:05 07:20

Ellerbeker Markt 07:26 Heischberg 07:39 Kreisauer Straße 07:21 Künstlermuseum 07:08 Hummelwiese 07:06 07:21

Franziusallee (Schulbus) 07:27 Rathaus Kronshagen 07:42 Weinberg 07:26 Kitzeberg 07:09 Hauptbahnhof B2 07:09 07:19 07:24

Hans-Geiger-Gymnasium 07:35 Brüder-Grimm-Schule 07:44 Schulzentrum E'hagen 07:33 Hirschtal 07:11 Ziegelteich 07:12 07:22 07:27

Geschwister-Scholl-Straße 07:36 Dr.-Eißing-Kaserne 07:45 Am Eksol 07:12 Exerzierplatz 07:14 07:24 07:29

Johann-Fleck-Straße 07:47 Linie 13 Gänsekrug 07:14 Wilhelmplatz 07:17 07:27 07:32

Linie 2 Bremerskamp 07:49 Haltestellen Mo-Fr Hasselfelde 07:15 Metzstraße 07:18 07:28 07:33

Haltestellen Mo-Fr Leibnizstraße 07:50 Information zur Fahrt S Hermannstraße 07:16 Virchowstraße 07:19 07:34

Information zur Fahrt S Uni-Sportstätten 07:51 Strande 07:24 Hermannstraße (Linie 11) 07:17 Mühlenweg 07:21 07:36

Wellingdorf 07:11 IPN 07:52 Drachenbahn 07:27 Salzredder 07:19 Hasselrade 07:22 07:37

Flüggendorfer Straße 07:12 Uni-Hochhaus 07:53 Schilksee, Olympiazentrum 07:28 Fachhochschule 07:21 Waldeck 07:23

Rosenfelder Straße 07:13 Uni-Westring 07:54 Schilksee, Kirche 07:29 Grenzstraße 07:22 fährt weiter als Linie 6

Rundweg 07:14 Rankestraße 07:55 Funkstellenweg 07:31 Hans-Geiger-Gymnasium 07:30 Leibnizstraße 07:50

Rosenweg 07:16 Schilksee Süd 07:32 Geschwister-Scholl-Straße 07:31 Uni-Hochhaus 07:53

Klausdorf, Südring 07:17 Seekamp 07:33 Rankestraße 07:55

Klausdorfer Hof 07:18 Kreuzung Pries 07:35 Linie 15

Schulstraße 07:19 Grüffkamp 07:36 Haltestellen Mo-Fr Linie X30

Klausdorf, Schule 07:20 Claudiusstraße 07:37 Information zur Fahrt S Haltestellen Mo-Fr

Nadelberg 07:21 Redinskamp 07:38 KVG-Btf. Werftstraße 07:11 Information zur Fahrt S

Abzweig Klausdorf 07:23 Ottomar-Enking-Straße 07:39 Karlstal 07:13 Strande 06:57

Liesenhörnweg 07:24 Fehrsstraße 07:41 Stoschstraße 07:16 Schilksee, Olympiazentrum 07:01

Klosterweg 07:25 Prieser Strand 07:43 Ernestinenstraße 07:18 Funkstellenweg 07:03

Toweddern 07:26 Schusterkrug 07:44 Hollmannstraße 07:19 Schilksee Süd 07:04

Teplitzer Allee 07:29 Flughafen Kiel 07:45 Klausdorfer Weg/Ostring 07:22 Kreuzung Pries (K17) 07:06

Schulzentrum E'hagen 07:32 Ahz.-Stift, Ostpreußenplatz 07:47 Tiefe Allee 07:25 Hohenleuchte 07:07

Ahz.-Stift, Stettiner Weg 07:48 Lüderitzstraße 07:27 Dreikronen 07:08

Immelmannstraße 07:50 Ostpreußenplatz 07:10

Ernst-Barlach-Gymnasium 07:55 Stettiner Weg 07:11

Immelmannstraße 07:13

Mercatorstraße 07:18

Düvelsbeker Weg 07:20

Unikliniken 07:25

Bootshafen 07:30

Andreas-Gayk-Straße 07:32
S: an Schultagen Hauptbahnhof 07:34

U: während der Vorlesungszeiten der CAU bzw. FH fährt weiter als Linie 81

Information zur Fahrt U

Angaben ohne Gewähr Hauptbahnhof 07:35

Durch bewegliche Ferientage oder Einzelabsprache mit den Schulen RBZ am Schützenpark 07:45

kann es zu Änderungen oder zum Ausfall von Fahrten kommen. Uni-Hochhaus 07:55

Botan. Garten 08:00



Einsatzwagen morgens/vormittags

Linie 42 Linie 45 Linie X60 Linie 81

Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Information  zur Fahrt S S Information zur Fahrt S S Information zur Fahrt U U U U U Information zur Fahrt S S,U U U U U U

Meimersdorfer Weg 06:49 Kronsburg 07:04 Karlstal (L31 > Hbf) 07:40 07:45 Andreas-Gayk-Straße 07:02

Meimersdorf, Am Reben 06:51 06:52 Reesenberg 07:05 KVG-Btf. Werftstraße A 07:43 07:48 Hauptbahnhof D1 07:05 07:20 07:35 07:45 09:35 09:45 11:45

Kleinflintbeker Weg 06:52 06:53 Lindenhain 07:06 Hummelwiese 07:45 07:50 Kirchhofallee 07:07 07:22 07:37 07:47 09:37 09:47 11:47

Am Dorfplatz 06:53 06:54 Kieler Weg 07:07 Hauptbahnhof A2 07:48 07:53 09:48 09:53 11:52 Harmsstraße 07:08 07:24 07:39 07:49 09:39 09:49 11:49

Goldregenholz 06:54 06:55 Grot Steenbusch 07:08 Andreas-Gayk-Straße 07:50 07:55 09:50 09:55 11:54 Südfriedhof 07:09 07:25 07:40 07:50 09:40 09:50 11:50

Am Biberbach 06:55 06:56 Odbarsweg 07:09 Martensdamm 07:53 07:58 09:53 09:58 11:57 Lantziusstraße 07:11 07:27 07:42 07:52 09:42 09:52 11:52

Meimersdorf, Schule 06:56 06:57 Solldiekwall 07:10 Dreiecksplatz 07:56 08:01 09:56 10:01 12:00 IKEA 07:13 07:29 07:43 07:53 09:44 09:54 11:54

Bustorfer Weg 06:57 06:58 Braunstraße 07:12 Schauenburgerstraße 07:57 08:02 09:57 10:02 12:01 RBZ am Schützenpark 07:15 07:31 07:45 07:55 09:46 09:56 11:56

Grot Steenbusch 06:58 06:59 Liebigstraße 07:13 Ansgarkirche 07:58 08:03 09:58 10:03 12:02 Virchowstraße 07:32 07:46 07:56 09:47 09:57 11:57

Kieler Weg 06:59 07:00 Moorsee, Dorfplatz 06:58 | Uni-Hochhaus 08:01 08:06 10:01 10:06 12:05 Gravelottestraße 07:34 07:48 07:58 09:49 09:59 11:59

Lindenhain 07:00 07:01 Schlüsbek 07:01 | Uni-Sportstätten 08:03 08:08 10:03 10:08 12:07 Prof.-Peters-Platz 07:36 07:50 08:00 09:51 10:01 12:01

Reesenberg 07:01 07:02 Rönne, Dorf 07:06 | Leibnizstraße 08:04 08:09 10:04 10:09 12:08 Hauptfeuerwache 07:37 07:51 08:01 09:52 10:02 12:02

Fettberg 07:02 07:03 Götenhof 07:07 | Uni-Bibliothek 08:05 08:10 10:05 10:10 12:09 Goetheschule 07:39 07:53 08:03 09:54 10:04 12:04

Kronsburg 07:03 07:04 Beekkate 07:08 | Botan. Garten 08:06 08:11 10:06 10:11 12:10 Uni-Hochhaus 07:41 07:55 08:05 09:56 10:06 12:06

Reesenberg 07:04 07:05 Marconistraße 07:09 | IPN 07:42 07:56 08:06 09:57 10:07 12:07

Lindenhain 07:05 07:06 Edisonstraße 07:11 | Linie 62 Uni-Sportstätten 07:43 07:57 08:07 09:58 10:08 12:08

Karlsburg 07:07 07:08 Bunsenstraße 07:13 07:16 Haltestellen Mo-Fr Leibnizstraße 07:44 07:58 08:08 09:59 10:09 12:09

Spolertstraße 07:09 07:10 Kreisauer Straße 07:14 07:17 Information  zur Fahrt S Uni-Bibliothek 07:45 07:59 08:09 10:00 10:10 12:10

Stormarnstraße 07:11 07:12 Schoolkamp 07:16 07:19 Russee, Schiefe Horn 07:00 Botan. Garten 07:46 08:00 08:10 10:01 10:11 12:11

Hummelwiese 07:15 07:16 Buschkoppel 07:18 07:21 Ihlkatenweg 07:01

Hauptbahnhof 07:17 07:17 Hubertus 07:20 07:23 Russee Kirche 07:03 Linie 91

fährt weiter als Linie 91 31 Alte Siedlung 07:21 07:24 Hofkoppel 07:04 Haltestellen Mo-Fr

Hauptbahnhof 07:18 07:19 Nelkenweg 07:26 | Bahnhof Russee 07:06 Information zur Fahrt S

Metzstraße | 07:28 Weinberg 07:28 | Dahmeweg 07:07 Hauptbahnhof B1 07:18

Goetheschule 07:30 Andreas-Hofer-Platz 07:30 | Gatowweg 07:08 Andreas-Gayk-Straße 07:20

Uni-Westring 07:32 Teplitzer Allee 07:32 | Redderkamp 07:09 Martensdamm 07:23

Rankestraße 07:33 Schulzentrum Elmschenhagen 07:35 | Rutkamp 07:10 Lorentzendamm 07:24

TÜV 07:25 Strucksdiek 07:12 Dreiecksplatz 07:26

Linie X60 Ostring/B76 07:28 Hassee, Marienlust 07:14 Lehmberg 07:27

Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Preetzer Straße/Ostring 07:30 PREY 07:15 Hansastraße 07:28

Information zur Fahrt U U Am Langsee 07:31 Streitkamp 07:17 Goetheschule 07:30

Ansgarkirche 07:44 09:29 Geschwister-Scholl-Straße 07:33 Christianistraße 07:19 Uni-Westring 07:32

Schauenburgerstraße 07:45 09:30 Hans-Geiger-Gymnasium 07:35 Winterbeker Weg 07:22 Rankestraße 07:33

Dreiecksplatz 07:47 09:32 Südfriedhof 07:25

Martensdamm 07:49 09:34 Käthe-Kollwitz-Schule 07:27

Andreas-Gayk-Straße 07:51 09:36 Kunsthochschule 07:32

Hauptbahnhof D2 07:54 09:39 Lehmberg 07:34

Hummelwiese 07:57 09:42 Hansastraße 07:36

KVG-Btf. Werftstraße 07:59 09:44 Goetheschule 07:38

HDW 08:02 09:47 Uni-Westring 07:40

Seefischmarkt 08:07 09:52 Rankestraße 07:41

Grenzstraße 08:10 09:55

Fachhochschule 08:12 09:57

S: an Schultagen

U: während der Vorlesungszeiten der CAU bzw. FH

Angaben ohne Gewähr

Durch bewegliche Ferientage oder Einzelabsprache mit den Schulen

kann es zu Änderungen oder zum Ausfall von Fahrten kommen.

> Umstieg möglich!



Einsatzwagen mittags/nachmittags

Linie 11 Linie 13 Linie 14 Linien 14/15 Linie 31

Haltestellen Mo-Do Mo-Do Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr

Information zur Fahrt S S Information zur Fahrt S S Information zur Fahrt S Information zur Fahrt S S Information zur Fahrt S

Hans-Geiger-Gymnasium 15:30 16:15 Ernst-Barlach-Gymnasium 13:32 Heikendorf, Gymnasium 13:12 Hans-Geiger-Gymnasium 13:15 Poppenrade 15:07

Grabastraße 15:31 16:16 Torfende 13:33 Grasweg 13:15 Grabastraße 13:16 Geschwister-Scholl-Straße 15:08

Bahnhof Ellerbek 15:33 16:18 Lubinus Clinicum 13:34 Heikendorf, Rathaus 13:17 Bahnhof Ellerbek 13:18 Am Langsee 15:10

Franziusallee 15:35 16:20 Friedrich-Junge-Schule Wik 13:35 Künstlermuseum 13:19 Franziusallee 13:20 Preetzer Straße/Ostring 15:12

Ellerbeker Markt 15:37 16:22 Elendsredder (Linie 41/42) 13:36 Kitzeberg 13:20 Ellerbeker Markt 13:22 Karlstal 15:15

Kieler Kuhle 15:38 16:23 Hebbelschule 12:30 | Hirschtal 13:22 Kieler Kuhle 13:23 KVG-Btf. Werftstraße 15:18

Seefischmarkt 15:39 16:24 Hanssenstraße 12:33 | Am Eksol 13:23 Seefischmarkt 13:24 Gablenzstraße (Hörnbad) 15:20

Wellingdorf 15:41 16:26 Schulredder 12:34 | Gänsekrug 13:25 Wellingdorf 13:26 Hummelwiese 15:21

Grenzstraße 15:43 16:28 Elendsredder 12:36 13:37 Hasselfelde 13:26 Grenzstraße 13:28 Hauptbahnhof 15:23

Fachhochschule 15:44 16:29 Knorrstraße 12:37 13:38 Hermannstraße 13:27 Fachhochschule 13:29

Salzredder 15:46 16:31 Schleusenstraße 12:38 13:39 Lüderitzstraße 13:29 Salzredder 13:31

Hermannstraße 15:47 16:32 Immelmannstraße 12:41 13:42 Tiefe Allee 13:30 Hermannstraße 13:33

Pillauer Straße 15:49 16:34 Ostpreußenplatz 12:44 13:45 Seefischmarkt 13:34 Hasselfelde 13:34

Flughafen Kiel 12:46 13:47 Kieler Kuhle 13:36 Gänsekrug 13:35

Schusterkrug 12:48 13:49 Ellerbeker Markt 13:37 Am Eksol 13:36

Linie 9 Prieser Strand 12:49 13:50 Franziusallee 13:38 Hirschtal 13:38

Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Lindenauwerft 12:50 13:51 Große Ziegelstraße 13:40 Kitzeberg 13:40

Information zur Fahrt S S S An der Schanze 12:52 13:53 HDW 13:42 Künstlermuseum 13:41

Wellingdorf 13:01 15:06 16:01 Brauner Berg 12:54 13:55 Norwegenkai 13:43 Heikendorf, Rathaus 13:43

Hans-Geiger-Gymnasium 13:18 15:23 16:17 Redinskamp 12:55 13:56 Gaardener Ring 13:44 Grasweg 13:44

Grabastraße 13:19 15:24 16:18 Ottomar-Enking-Straße 12:56 13:57 KVG-Btf. Werftstraße 13:46 Heikendorf, Gymnasium 13:17 |

Wohldkoppel 13:20 15:25 16:19 Eiche 12:56 13:57 Gablenzstraße (Hörnbad) 13:48 Stückenberg 13:21 13:46

Tröndelweg 13:21 15:26 16:20 Brahmsweg 12:57 13:58 Hummelwiese 13:49 Silberturmer Weg 13:22 13:47

Gerstenkamp 13:22 15:27 16:21 Hohenleuchte 12:59 14:00 Hauptbahnhof 13:51 Haffkamper Weg 13:23 13:48

Weinberg 13:24 15:29 16:23 Kreuzung Pries (K17) 13:01 14:02 Brodersdorf 13:26 13:51

Andreas-Hofer-Platz 13:26 15:31 16:24 Seekamp 13:02 14:03 Neu Brodersdorf 13:27 13:52

Wiener Allee 13:27 15:32 16:25 Schilksee Süd 13:03 14:04 Brodersdorfer Weg 13:29 13:54

Dornbusch 13:28 15:33 16:26 Funkstellenweg 13:04 14:05 Ostlandstraße 13:30 13:55

Villacher Straße 13:29 15:34 16:27 Schilksee, Kirche 13:05 14:06 Laboe, Kirche 13:31 13:56

Kölenberg 13:32 15:37 16:29 Seestraße 13:06 14:07 Laboe, Hafen 13:33 13:58

Schoolkamp 13:33 15:38 16:30 Olympiazentrum 13:07 14:08

Kreisauer Straße 13:35 15:40 16:32 Drachenbahn 13:08 14:09

Bunsenstraße 13:36 15:41 16:33 Strande 13:11 14:12

Liebigstraße 13:38 15:43 16:35

Braunstraße 13:39 15:44 16:36

Solldiekswall 13:41 15:46 16:38

Odbarsweg 13:42 15:47 16:39

Grot Steenbusch 13:43 15:48 16:40

Kieler Weg 13:44 15:49 16:41

Lindenhain 13:45 15:50 16:42

Reesenberg 13:46 15:51 16:43

Fettberg 13:47 15:52 16:44

Kronsburg 13:48 15:53 16:45

S: an Schultagen

U: während der Vorlesungszeiten der CAU

Angaben ohne Gewähr

Durch bewegliche Ferientage oder Einzelabsprache mit den Schulen

kann es zu Änderungen oder zum Ausfall von Fahrten kommen.



Einsatzwagen mittags/nachmittags

Linie 42 Linie 45 Linie 61 Linie 81

Haltestellen Fr Mo-Fr Mo-Do Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Information zur Fahrt S S S Information zur Fahrt S S S Information zur Fahrt S Information zur Fahrt U U U

Rankestraße 13:18 Schulzentrum Elmschenhagen 12:40 13:15 14:05 Streitkamp 13:05 Botanischer Garten 13:48 15:47 17:48

Uni-Westring 13:19 Teplitzer Allee 12:42 13:17 14:07 Christianistraße 13:07 Uni-Bibliothek 13:49 15:48 17:49

Goetheschule 13:20 Andreas-Hofer-Platz 12:44 13:19 14:09 Winterbeker Weg 13:09 Leibnizstraße 13:50 15:49 17:50

Hansastraße 13:22 Weinberg 12:45 13:20 14:10 Südfriedhof 13:12 Uni-Sportstätten 13:51 15:50 17:51

Lehmberg 13:24 Nelkenweg 12:46 13:21 14:11 Harmsstraße 13:13 IPN 13:52 15:51 17:52

Kunsthochschule 13:25 Alte Siedlung 12:50 13:25 14:15 Kirchhofallee 13:15 Uni-Hochhaus 13:53 15:52 17:53

Dammstraße 13:28 Hubertus 12:51 13:26 14:16 Hauptbahnhof 13:17 Uni-Westring 13:54 15:53 17:54

Rathaus/Opernhaus 13:30 Buschkoppel 12:52 13:27 14:17 Goetheschule 13:55 15:54 17:55

Bellevue 12:59 | 13:59 Schoolkamp 12:54 13:29 14:18 Hauptfeuerwache 13:57 15:56 17:57

Carl-Loewe-Weg 13:00 | 14:00 Kreisauer Straße 12:56 13:31 14:19 Prof.-Peters-Platz 13:59 15:58 17:59

Institut für Weltwirtschaft 13:01 | 14:01 Bunsenstraße 12:57 13:32 14:20 Gravelottestraße 14:01 16:00 18:01

Landtag 13:02 | 14:02 Edisonstraße 12:58 13:33 14:21 Virchowstraße 14:02 16:01 18:02

Schwanenweg 13:03 | 14:03 Marconistraße 13:00 13:35 14:23 RBZ am Schützenpark 14:04 16:03 18:04

Kunsthalle 13:04 | 14:04 Beekkate 13:01 13:36 14:24 IKEA 14:07 16:06 18:07

Seegarten/Ostseekai 13:05 | 14:05 Götenhof 13:03 13:38 14:25 Lantziusstraße 14:09 16:08 18:09

Bootshafen 13:07 | 14:07 Rönne, Am Teich 13:04 13:39 14:26 Südfriedhof 14:11 16:10 18:11

Andreas-Gayk-Straße 13:09 13:32 14:09 Schlüsbek 13:08 13:43 14:30 Harmsstraße 14:12 16:11 18:12

Hauptbahnhof C3 13:11 13:35 14:11 Moorsee/B404 13:09 13:44 14:31 Kirchhofallee 14:13 16:13 18:13

Hummelwiese 13:38 Solldiekswall 13:12 13:47 14:34 Hauptbahnhof 14:15 16:15 18:15

Stormarnstraße 13:40 Odbarsweg 13:13 13:48 14:35

Spolertstraße 13:42 Grot Steenbusch 13:14 13:49 14:36

Karlsburg 13:43 Bustorfer Weg 13:15 13:50 14:37

Kieler Weg 13:45 Meimersdorf, Schule 13:16 13:51 14:38

Lindenhain 13:46 Am Biberbach 13:17 13:52 14:39

Reesenberg 13:47 Goldregenholz 13:18 13:53 14:40

Fettberg 13:48 Am Dorfplatz 13:20 13:55 14:42

Kronsburg 13:49 Kleinflintbeker Weg 13:21 13:56 14:43

Reesenberg 13:50 Am Reben 13:22 13:57 14:44

Lindenhain 13:51

Kieler Weg 13:52

Grot Steenbusch 13:53 Linie X60

Bustorfer Weg 13:54 Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Meimersdorf, Schule 13:55 Information zur Fahrt U U U

Am Biberbach 13:56 Botanischer Garten 13:55 15:55 17:55

Goldregenholz 13:57 Uni-Bibliothek 13:56 15:56 17:56

Am Dorfplatz 13:59 Leibnizstraße 13:57 15:57 17:57

Kleinflintbeker Weg 14:00 Uni-Sportstätten 13:58 15:58 17:58

Meimersdorf, Am Reben 14:01 Uni-Hochhaus 14:00 16:00 18:00

Meimersdorfer Weg 14:03 Ansgarkirche 14:04 16:04 18:04

Schauenburgerstraße 14:05 16:05 18:05

Dreiecksplatz 14:07 16:07 18:07

Martensdamm 14:09 16:09 18:09

Andreas-Gayk-Straße 14:11 16:11 18:11

Hauptbahnhof C3 14:13 16:13 18:13

S: an Schultagen

U: während der Vorlesungszeiten der CAU

Angaben ohne Gewähr

Durch bewegliche Ferientage oder Einzelabsprache mit den Schulen

kann es zu Änderungen oder zum Ausfall von Fahrten kommen.


